AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Objeto: Empresa especializada em fornecimento de gás
de cozinha (GLP)

            CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – PR, AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO nº 07/2025 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei
14.133/2021
A Câmara Municipal de Guaratuba, em conformidade com Art. 75, inciso II
– da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que
pretende realizar a Contratação de empresa para fornecimento de  gás de
cozinha (GLP), podendo eventuais interessados apresentar Proposta de
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,
oportunidade em que a Câmara Municipal de Guaratuba escolherá a mais
vantajosa, conforme TERMO DE REFERÊNCIA.  Prazo Limite para
Apresentação da Proposta de Preços: 31/03/2025-às 17:00h. A proposta
de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da CÂMARA
MUNICIPAL DE GUARATUBA, Rua Coronel Carlos Mafra 494, centro,
Guaratuba– CEP – 83280000, no horário de 12:00 às 17:00, em dias uteis
ou pelo E-mail: licitação@camaraguaratuba.pr.gov.br, até a data limite.
       As empresas interessadas em participar poderão solicitar informações
diretamente na Câmara Municipal, ou através do E-mail:
licitação@camaraguaratuba.pr.gov.br , no horário das 12h:00 às 17h:00
de segunda a sexta feira.
Departamento de Compras, Licitação e Patrimônio CMG
Guaratuba,24 de março de 2025